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Potrzeba zmiany rozporządzenia wynika z
konieczności uzupełnienia wykazu organów
podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i
Administracji lub przez niego nadzorowanych o nowy
organ, który zostanie powołany ustawą o zmianie
ustawy o niektórych uprawnieniach pracowników
urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw
wewnętrznych oraz funkcjonariuszy i pracowników
urzędów nadzorowanych przez tego ministra oraz
niektórych innych ustaw, która została uchwalona
przez Sejm w dniu 9 listopada 2017 r.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowego
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji.

Numer projektu
165.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Potrzeba zmiany rozporządzenia wynika z konieczności
uzupełnienia wykazu organów podległych Ministrowi
Spraw Wewnętrznych i Administracji lub przez niego
nadzorowanych o nowy organ, który zostanie powołany
ustawą o zmianie ustawy o niektórych uprawnieniach
pracowników urzędu obsługującego ministra właściwego
do spraw wewnętrznych oraz funkcjonariuszy i
pracowników urzędów nadzorowanych przez tego
ministra oraz niektórych innych ustaw, która została
uchwalona przez Sejm w dniu 9 listopada 2017 r.



Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Istotą nowelizacji będzie dodanie w załączniku do
rozporządzenia określającego zakres działania Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji, wśród wskazanych
tam organów, Inspektora Nadzoru Wewnętrznego i
Komendanta Służby Ochrony Państwa. Przy pomocy
Inspektora, minister właściwy do spraw wewnętrznych
będzie sprawował nadzór nad podległymi służbami lub
przez niego nadzorowanymi, nad funkcjonariuszami
Policji, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa oraz
strażakami Państwowej Straży Pożarnej, a także nad
pracownikami zatrudnionymi w tych służbach.
Komendant Służby Ochrony Państwa, jako centralny
organ administracji rządowej, będzie podlegał
ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych oraz
będzie przełożonym funkcjonariuszy Służby Ochrony
Państwa.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Jarosław Zieliński Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Spraw Wewnętrznych i Administracji

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
I kwartał 2018 r. Rozporządzenie PRM z dnia 23.01.2018
r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 225)
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